ÉLECTROPOMPES CENTRIFUGES MONOBLOC ET NORMALISÉES CONFORMES
À LA NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)
Électropompes centrifuges monobloc (3D) et normalisées conformes à
la norme EN 733 (3DS-3DP) en fonte.
APPLICATIONS
• Déplacement d'eau et de liquides propres, chimiquement non
agressifs
• Approvisionnement en eau

[HP] [kW] m3/h 18 21 30 36 48 57 60 63 66 72
H=Élévation [m]
3D(.)4 65-125/0.55 0,75 0,55  4,8 4,6 4,0 3,5 2,3 1,4 - - - -
3D(.)4 65-125/0.75 1 0,75  6,0 5,8 5,2 4,6 3,5 2,5 2,2 - - -
3D(.)4 65-125/1.1 1,50 1,10  7,2 7,0 6,3 5,7 4,5 3,5 3,2 2,8 - -
3D(.)4 65-160/1.1 1,50 1,10  - 8,1 7,4 6,9 5,7 4,6 4,2 3,8 - -
3D(.)4 65-160/1.5 2 1,50  - 9,2 8,5 8,0 6,7 5,7 5,3 4,9 4,5 -
3D(.)4 65-160/2.2 3 2,20  - 11,3 10,6 10,1 8,8 7,6 7,2 6,8 6,4 5,5
3D(.)4 65-200/2.2R 3 2,20  - 12,4 11,6 10,9 9,3 7,8 7,3 6,8 - -
3D(.)4 65-200/2.2 3 2,20  - 13,9 13,0 12,4 10,8 9,3 8,8 8,3 7,8 -
3D(.)4 65-200/3 4 3  - 15,8 15,1 14,4 12,9 11,6 11,1 10,6 10,1 9
Modèle P2 Q=Débit
l/min 200 250 300 350 400 500 600 650
[HP] [kW] m3/h 12 15 18 21 24 30 36 39
H=Élévation [m]
3D(.)4 50-125/0.55R 0,75 0,55  5,2 5,0 4,7 4,4 4,0 3,2 2,3 -
3D(.)4 50-125/0.55 0,75 0,55  6,2 6,0 5,7 5,4 5,0 4,2 3,3 -
3D(.)4 50-160/1.1R 1,5 1,1  7,8 7,6 7,2 6,9 6,4 5,5 4,5 4,0
3D(.)4 50-160/1.1 1,5 1,1  9,1 8,9 8,6 8,3 7,9 7,0 6,0 5,5
3D(.)4 50-200/1.5R 2 1,5  12,1 11,8 11,4 11,0 10,5 9,3 8,0 7,2
3D(.)4 50-200/0.1.5 2 1,5  13,3 13,0 12,7 12,2 11,8 10,6 9,2 8,4
3D(.)4 50-200/2.2 3 2,2  17,5 17,3 17,0 16,6 16,2 15,1 13,8 13,1
Modèle P2 Q=Débit
l/min 100 150 175 200 250 300 350
[HP] [kW] m3/h 6 9 10,5 12 15 18 21
H=Élévation [m]
3D(.)4 40-125/0.37R 0,5 0,37  4,8 4,5 4,3 4,0 3,4 2,6 1,8
3D(.)4 40-125/0.37 0,5 0,37  6,3 6,0 5,8 5,5 4,9 4,2 3,4
3D(.)4 40-125/0.55R 0,75 0,55  7,3 6,9 6,6 6,3 5,7 5,0 4,3
3D(.)4 40-125/0.55 0,75 0,55  8,6 8,1 7,8 7,5 6,9 6,2 5,4
3D(.)4 40-125/1.1R 1,5 1,1  11,2 10,8 10,5 10,1 9,4 8,6 7,8
3D(.)4 40-125/1.1 1,5 1,1  13,2 12,7 12,4 12,1 11,4 10,6 9,6
3D(.)4 40-125/1.5 2 1,5  17,7 17,3 17,1 16,8 16,1 15,2 14,2
TABLEAU DES PERFORMANCES SÉRIE 3D(.)4 32 4 pôles
Modèle P2 Q=Débit
l/min 50 100 150 175
[HP] [kW] m3/h 3 6 9 10,5
H=Élévation [m]
3D(.)4 32-125/0.25 0,33 0,25  5,5 4,7 3,5 2,8
3D(.)4 32-125/0.37R 0,5 0,37  7,0 6,2 5,0 4,2
3D(.)4 32-125/0.37 0,5 0,37  8,7 8,1 7,0 6,3
3D(.)4 32-125/0.55R 0,75 0,55  10,3 9,2 7,3 6,2
3D(.)4 32-125/0.55 0,75 0,55  12,0 11,0 9,2 8,0
3D(.)4 32-125/0.75 1 0,75  17,1 16,1 14,3 13,2
TABLEAU DES PERFORMANCES SÉRIE 3D(.)4 40 4 pôles
TABLEAU DES PERFORMANCES SÉRIE  3D(.)4 50  4 pôles

À LA NORME EN 733 (ANCIENNEMENT DIN 24255)
sÉrie 3d (4 pôles)
Your Life, our Quality. Worldwide. 60 Heating and Conditioning
Les inform
ations contenues dans la présente publication ne doivent pas être considérées com
m
e contraignantes. La société EBARA Pum
ps Europe S.p.A. se réserve le droit d'y apporter sans préavis les m
odifications qu'elle jugera les plus opportunes.
DIMENSIONS SÉRIE 3D4  4 Pôles
TABLEAU DES DIMENSIONS
Modèle Dimensions [mm] Poids
DN1 P1 K1 D1 S1 DN2 P2 K2 D2 S2 Fig. H H1 H2 H3 R W M N1 N2 T E A A1 A2 B C V2 [kg]
Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø
3D4 32-125/0.25 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 252 112 140 102 80 70 100 140 190 50 10 213 106,5 106,5 371 205 PG 11 23,9
3D4 32-160/0.37R 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 292 132 160 119 80 70 100 190 240 50 10 254 127 127 393 219 PG 11 31,1
3D4 32-160/0.37 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 292 132 160 119 80 70 100 190 240 50 10 254 127 127 393 219 PG 11 31,3
3D4 32-200/0.55R 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 340 160 180 119 80 70 100 190 240 50 10 296 148 148 393 219 PG 11 35,9
3D4 32-200/0.55 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 340 160 180 119 80 70 100 190 240 50 10 296 148 148 393 219 PG 11 35,9
3D4 32-200/0.75 50 102 125 165 20 32 78 100 140 18 1 340 160 180 124 80 70 100 190 240 50 10 296 148 148 432 244÷255 PG 13,5 39,5
3D4 40-125/0.37R 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 1 252 112 140 102 80 70 100 160 210 50 10 213 108 112 371 205 PG 11 24,7
3D4 40-125/0.37 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 1 252 112 140 102 80 70 100 160 210 50 10 213 108 112 371 205 PG 11 24,8
3D4 40-160/0.55R 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 1 292 132 160 119 80 70 100 190 240 50 12 254 127 127 393 219 PG 11 32,3
3D4 40-160/0.55 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 1 292 132 160 119 80 70 100 190 240 50 12 254 127 127 393 219 PG 11 32,7
3D4 40-200/1.1R 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 2 340 160 180 124 100 70 100 212 265 50 12 296 148 148 452 244÷255 PG 13,5 41,2
3D4 40-200/1.1 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 2 340 160 180 124 100 70 100 212 265 50 12 296 148 148 452 244÷255 PG 13,5 41,3
3D4 40-200/1.5 65 122 145 185 20 40 88 110 150 18 2 340 160 180 124 100 70 100 212 265 50 12 296 148 148 491 244÷255 PG 13,5 43,0
3D4 50-125/0.55R 65 122 145 185 20 50 102 125 165 20 2 292 132 160 119 100 70 100 190 240 50 10 254 127 127 413 219 PG 11 32,7
3D4 50-125/0.55 65 122 145 185 20 50 102 125 165 20 2 292 132 160 119 100 70 100 190 240 50 10 254 127 127 413 219 PG 11 32,8

odifications qu'elle jugera les plus opportunes.
TABLEAU DES NIVEAUX SONORES SÉRIE 3D4  4 pôles  TABLEAU DES NIVEAUX SONORES SÉRIE 3DS4 - 3DP4  4 pôles
Modèle P2 LpA - dB(A)*
3D4 [HP] [kW]
3D4 32-125/0.25 0,33 0,25
<70
3D4 32-160/0.37R 0,5 0,37
3D4 32-160/0.37 0,5 0,37
3D4 32-200/0.55R 0,75 0,55
3D4 32-200/0.55 0,75 0,55
3D4 32-200/0.75 1 0,75
3D4 40-125/0.37R 0,5 0,37
3D4 40-125/0.37 0,5 0,37
3D4 40-160/0.55R 0,75 0,55
3D4 40-160/0.55 0,75 0,55
3D4 40-200/1.10R 1,5 1,1
3D4 40-200/1.10 1,5 1,1
3D4 40-200/1.50 2 1,5
3D4 50-125/0.55R 0,75 0,55
3D4 50-125/0.55 0,75 0,55
3D4 50-160/1.10R 1,5 1,1
3D4 50-160/1.10 1,5 1,1
3D4 50-200/1.50R 2 1,5
3D4 50-200/1.50 2 1,5
3D4 50-200/2.20 3 2,20
3D4 65-125/0.55 0,75 0,55
3D4 65-125/0.75 1 0,75